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DZPZ/333/29PN/2018 

 

                                                                                                                    Olsztyn, dnia 4 lipca 2018 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

 

 

 

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

do pielęgnacji pacjentów zagrożonych odleżynami oraz pacjentów z odleżynami (Biuletyn Zamówień 

Publicznych, Ogłoszenie nr 5795581-N-2018, 2018-06-27)  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy,                             

iż w  przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania: 

 

 

 

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została 

wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższe zdarzenia nie dotyczą placówki Zamawiającego.  

 

2. Dot. części nr 3, materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 250 kg- 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy wykonany z 20 podwójnych komór?  

Zastosowany system komór wewnętrznych dodatkowo redukuje siły ucisku oraz zabezpiecza chorego                     

w trakcie transportu przed „dobiciem do dna”. Materac szczególnie polecamy tam gdzie dbałość                          

o chorego jest najwyższa. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego materaca. 

 

 

Część 1: Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 150 kg – 23 szt.  
 

1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac przeciwodleżynowy wyposażony w 16 

pojedynczych wymiennych komór, z trybem maksymalnego wypełnienia realizowanego                        

z pokrętła i pojedynczego przycisku, bez limitu czasu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego 

materaca. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac wyposażony w  pokrowiec z funkcją 

okapnika w miejsce klap zabezpieczających?  

 

Różnica jednej komory oraz funkcja okapnika nie mają istotnego znaczenia dla parametrów 

terapeutycznych materaca i nie stanowi odstępstwa od parametrów wymaganych w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie materaca                  

z powyższym wyposażeniem. 



2 

 

 

 

 

3. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac o komorach wykonanych                                

z poliuretanu wzmocnionego nylonem? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego 

materaca.  

 

 

Część 2: Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 200 kg – 21 szt.   
 

4. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac przeciwodleżynowy wyposażony w 18 

pojedynczych wymiennych komór? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego 

materaca.  

 

5. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac wyposażony w  pokrowiec z funkcją 

okapnika w miejsce klap zabezpieczających?  

 Różnica jednej komory nie ma istotnego znaczenia dla parametrów terapeutycznych materaca                  

i nie stanowi odstępstwa od parametrów wymaganych w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie materaca            

z powyższym wyposażeniem. 

 

 

Część 3: Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 250 kg – 1 szt. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac przeciwodleżynowy wyposażony w 18 

pojedynczych wymiennych komór, bez obniżonej sekcji pięt? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego 

materaca. 

 

7. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac wyposażony w  pokrowiec z funkcją 

okapnika w miejsce klap zabezpieczających? 

 Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie materaca            

z powyższym wyposażeniem. 
 

 

 

Część 1 

Pkt. 3  

Prosimy o dopuszczenie zaworu CPR umieszczonego od strony nóg, w formie taśmy (na przewodzie 

powietrznym) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 

 

Pkt. 4  

Prosimy o dopuszczenie pasów elastycznych do mocowania na materacu piankowym 

Prosimy o odstąpienie od wymogu wzmocnienia spodniego pokrowca, ponieważ materac będzie  

w formie nakładki na materac szpitalny 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

powyższym zakresie. 

 

Pkt. 6 

Prosimy o dopuszczenie czasu powrotu z trybu pielęgnacyjnego do terapeutycznego po 20 min 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania.  
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Część 1 

Pkt. 3  

Prosimy o dopuszczenie zaworu CPR umieszczonego od strony nóg, w formie taśmy (na przewodzie 

powietrznym) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

Pkt. 4  

Prosimy o dopuszczenie pasów elastycznych do mocowania na materacu piankowym 

Prosimy o odstąpienie od wymogu wzmocnienia spodniego pokrowca, ponieważ materac będzie w formie 

nakładki 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

powyższym zakresie. 

 

Pkt. 5 

Prosimy o dopuszczenie stałego cyklu pracy 10 min 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

Dopuszczenie automatycznej regulacji ciśnienia – pompa automatycznie dostosowuje poziom ciśnienia w 

zależności od wagi i ułożenia pacjenta 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

Pkt. 6 

Prosimy o dopuszczenie czasu powrotu z trybu pielęgnacyjnego do terapeutycznego po 24 min 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

Część 2 

Pkt. 3  

Prosimy o odstąpienie od komór z wentylacją w przypadku zaoferowania pokrowca o wysokiej 

przepuszczalności pary wodnej min. 400 g/m2/24h, który zapewnia odpowiedni mikroklimat i chroni 

skórę przed maceracją 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

powyższym zakresie. 

 

Pkt. 4  

Prosimy o dopuszczenie zaworu CPR umieszczonego od strony nóg, w formie taśmy (na przewodzie 

powietrznym) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

Prosimy o dopuszczenie przewodu powietrznego wyposażonego w szybkozłączki umożliwiające ich 

złączenie w celu realizacji funkcji transportowej  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

Pkt. 9  

Prosimy o dopuszczenie czasu powrotu z trybu pielęgnacyjnego do terapeutycznego po 20 min 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

 

Część 2 

Pkt. 2  

Prosimy o dopuszczenie materaca wyposażonego w 22 komory 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

materaca. 
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Pkt. 3  

Prosimy o odstąpienie od komór z wentylacją w przypadku zaoferowania pokrowca o wysokiej 

przepuszczalności pary wodnej min. 400 g/m2/24h, który zapewnia odpowiedni mikroklimat i chroni 

skórę przed maceracją 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia              

w powyższym zakresie. 
 

Pkt. 4  

Prosimy o dopuszczenie zaworu CPR umieszczonego od strony nóg, w formie taśmy (na przewodzie 

powietrznym) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

Prosimy o dopuszczenie przewodu powietrznego wyposażonego w szybkozłączki umożliwiające ich 

złączenie w celu realizacji funkcji transportowej  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

Pkt. 8  

Prosimy o opuszczenie stałego cyklu pracy 10 min 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

Prosimy o dopuszczenie automatycznej regulacji ciśnienia – pompa automatycznie dostosowuje poziom 

ciśnienia w zależności od wagi i ułożenia pacjenta 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

 

Część 2 

Pkt. 2  

Prosimy o dopuszczenie materaca wyposażonego w 17 komór o wysokości 13 cm z podkładem 

piankowym o wysokości 6 cm 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

Pkt. 3  

Prosimy o odstąpienie od komór z wentylacją w przypadku zaoferowania pokrowca o wysokiej 

przepuszczalności pary wodnej min. 400 g/m2/24h, który zapewnia odpowiedni mikroklimat i chroni 

skórę przed maceracją 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

powyższym zakresie. 
 

Pkt. 4  

Prosimy o dopuszczenie zaworu CPR umieszczonego od strony nóg, w formie taśmy (na przewodzie 

powietrznym) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

Prosimy o dopuszczenie przewodu powietrznego wyposażonego w szybkozłączki umożliwiające ich 

złączenie w celu realizacji funkcji transportowej  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

Pkt. 8  

Prosimy o dopuszczenie stałego cyklu pracy 10 min 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
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Prosimy o dopuszczenie automatycznej regulacji ciśnienia – pompa automatycznie dostosowuje poziom 

ciśnienia w zależności od wagi i ułożenia pacjenta 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

Pkt. 9  

Prosimy o dopuszczenie czasu powrotu z trybu pielęgnacyjnego do terapeutycznego po 24 min 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

 

Część 3 
Pkt. 4  

Prosimy o dopuszczenie zaworu CPR umieszczonego od strony nóg, w formie taśmy (na przewodzie 

powietrznym) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

Prosimy o dopuszczenie przewodu powietrznego wyposażonego w szybkozłączki umożliwiające ich 

złączenie w celu realizacji funkcji transportowej  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie powyższego 

rozwiązania. 

 

Pkt. 8  

Prosimy o dopuszczenie materaca dla pacjentów o wadze do 180 kg 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

Prosimy o dopuszczenie stałego cyklu pracy 10 min 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

Prosimy o dopuszczenie automatycznej regulacji ciśnienia – pompa automatycznie dostosowuje poziom 

ciśnienia w zależności od wagi i ułożenia pacjenta 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

powyższym zakresie. 
 

Pkt. 14 

Prosimy o dopuszczenie materaca dla pacjentów o wadze do 180 kg 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

Pkt. 15  

Prosimy o dopuszczenie wysokości 19 cm 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 
 

 

Część 4 

Poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie podkładki przeciwodleżynowej z żelu silikonowego, osłaniająca pod pięty – 10 

szt. Hipoalergiczna. Podkładka nie zawierająca latexu. Odporna na odkształcanie. Powierzchnia łatwa do 

utrzymania w czystości i przystosowana do dezynfekcji. Zapinana przy pomocy rzepów. Stosowana w 

celu ochrony pięt z możliwością zastosowania na łokcie, do stosowania w ułożeniu pacjenta na plecach i 

na boku. Wymiary 10,5x9x4,3cm , jak na rysunku poniżej: 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej podkładki. 
 

 

 

Prosimy o dopuszczenie podkładki przeciwodleżynowej z medycznego żelu silikonowego, osłaniająca 

pod pięty – 10 szt. Hipoalergiczna. Podkładka nie zawierająca latexu. Odporna na odkształcanie. 

Powierzchnia łatwa do utrzymania w czystości i przystosowana do dezynfekcji. Stosowana w celu 

ochrony pięt z możliwością zastosowania na łokcie, do stosowania w ułożeniu pacjenta na plecach i na 

boku. Wymiary 15x13,4x6,6cm , jak na rysunku poniżej: 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej podkładki. 
 

 

 

Prosimy o dopuszczenie podkładki przeciwodleżynowej z dwóch rodzajów żelu silikonowego, 

osłaniająca pod pięty – 10 szt. Hipoalergiczna. Podkładka nie zawierająca latexu. Odporna na 

odkształcanie. Powierzchnia łatwa do utrzymania w czystości i przystosowana do dezynfekcji. Stosowana 

w celu ochrony pięt z możliwością zastosowania na łokcie, do stosowania w ułożeniu pacjenta na plecach 

i na boku. Wymiary 19x17,5x3cm, jak na rysunku poniżej:  

 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej podkładki. 

 

 

Poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie podkładki p/odleżynowej z żelu silikonowego. Hipoalergiczna. Podkładka nie 

zawierająca  latexu. Odporna na odkształcanie. Powierzchnia łatwa do utrzymania w czystości i 

przystosowana do dezynfekcji. Do zastosowania pod wybrane części ciała (kość ogonowa, biodra, 

miednica).  

- wymiary 40 x 38 x 2,5 cm  

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej podkładki. 
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Poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie podkładki p/odleżynowej z dwóch rodzajów żelu silikonowego. Hipoalergiczna. 

Podkładka nie zawierająca  latexu. Odporna na odkształcanie. Powierzchnia łatwa do utrzymania w 

czystości i przystosowana do dezynfekcji. Do zastosowania pod wybrane części ciała (kość ogonowa, 

biodra, miednica).  

- wymiary 50 x 40 x 1,5 cm  

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej podkładki. 
 

 

 

Poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie podkładki p/odleżynowej z dwóch rodzajów żelu silikonowego. Hipoalergiczna. 

Podkładka nie zawierająca  latexu. Odporna na odkształcanie. Powierzchnia łatwa do utrzymania w 

czystości i przystosowana do dezynfekcji. Do zastosowania pod wybrane części ciała (kość ogonowa, 

biodra, miednica).  

- wymiary 45 x 44,5 x 3,0 cm  

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej podkładki. 

 

 

 

Poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie podkładki p/odleżynowej z dwóch rodzajów żelu silikonowego. Hipoalergiczna. 

Podkładka nie zawierająca  latexu. Odporna na odkształcanie. Powierzchnia łatwa do utrzymania w 

czystości i przystosowana do dezynfekcji. Do zastosowania pod wybrane części ciała (kość ogonowa, 

biodra, miednica).  

- wymiary 50 x 50 x 3 cm  

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej podkładki. 

 

 

 

Część 5 

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera pod głowę, minimalizującego ruchy głowy pacjenta, wykonanego z 

żelu silikonowego i pianki, pokrytego poliuretanem. Pozycjoner nie zawierający latexu. Odporny na 

odkształcanie. Zapobiegający uszkodzeniu nerwów, tkanek oraz odleżynom. Nieprzepuszczalny dla 

płynów, nie będący przewodnikiem elektrycznym. Powierzchnia łatwa do utrzymania w czystości i 

przystosowana do dezynfekcji. 

Wymiary 27,5x23x6,5cm, jak na rysunku poniżej: 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie wyżej opisanego 

pozycjonera pod głowę.  
 

 

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera pod głowę, minimalizującego ruchy głowy pacjenta, wykonanego z 

medycznego żelu silikonowego pokrytego poliuretanem. Pozycjoner nie zawierający latexu. Odporny na 

odkształcanie. Zapobiegający uszkodzeniu nerwów, tkanek oraz odleżynom. Nieprzepuszczalny dla 

płynów, nie będący przewodnikiem elektrycznym. Powierzchnia łatwa do utrzymania w czystości i 

przystosowana do dezynfekcji. Wymiary 26,4x22x6,4cm, jak na rysunku poniżej: 

  
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego pozycjonera 

pod głowę.   
 

 

Część 8 

Poz. 1, 2  

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 30x48x11/9 cm 

Prosimy o dopuszczenie poduszek wykonanych z pianki lepkosprężystej o gęstości 50kg/m3  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie wyżej opisanych 

poduszek. Zamawiający nie określił w specyfikacji wymogu dotyczącego gęstości  pianki.  
 

 

Część 9  

Poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 50x85 cm 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie wyżej opisanego 

rozmiaru.  
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Zadanie 3:  

Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 250 kg – 1 szt. 

 

Czy zamawiający w zadaniu 3 w punkcie nr 2 wyrazi  zgodę na zaoferowanie materaca wyposażonego               

w 20 komór? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego materaca. 

 

Czy zamawiający w zadaniu 3 w punkcie nr 3 wyrazi  zgodę na zaoferowanie materaca wyposażonego              

w 5 komór w sekcji pięt? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie wyżej opisanego 

materaca. 

 

Czy zamawiający w zadaniu 3 w punkcie nr 7 wyrazi  zgodę na zaoferowanie materaca wyposażonego              

w 8 pasów mocujących? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie wyżej opisanego 

materaca. 

 

Czy zamawiający w zadaniu 3 w punkcie nr 11 wyrazi  zgodę na zaoferowanie materaca wyposażonego 

w 3 tryby pracy w tym trybu maksymalnego wypełnienia regulowanego pokrętłem? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 

 

 

Czy zamawiający w zadaniu 3 w punkcie nr 17 wyrazi  zgodę na zaoferowanie materaca o wymiarach 

2085mm x 890mm x 215mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie materaca o wyżej opisanych 

wymiarach. 

 

 

 

Część 1: Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 150 kg – 23 szt.: 

 

Ad2 Czy Zamawiający dopuści materac jednoczęściowy, zbudowany z min.16 anatomicznych, 

poliuretanowych komór rurowych, 4 strefowych? Komory wyposażone w mocowanie zabezpieczające 

typu napy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego materaca. 
 

Ad5 Czy Zamawiający dopuści pompę do materaca wyposażoną w następujące funkcje: wybór trybu 

pracy, stała długość trwania cyklu, funkcja wyboru wartości ciśnienia w materacu, wyciszenie alarmu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania.  
 

Ad6 Czy Zamawiający dopuści możliwość wyboru jednego z trzech trybów pracy materaca, 

zmiennociśnieniowy, statyczny, maksymalne wypełnienie komór do 15 min. Po wyłączeniu trybu 

materac wraca do poprzedniego ustawienia?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego materaca. 

 

Ad10 Czy Zamawiający dopuści ochronę pompy przed rozpryskiem wody na obudowie z dowolnego 

kierunku nie mającego żadnego szkodliwego wpływu (min. IP24). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 

 

Ad11 Czy Zamawiający dopuści długość materaca 190,5 cm oraz wysokość anatomicznych komór od 8,9 

cm do 12,7 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego materaca. 
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Czy Zamawiający dopuści wysokość komór ok. 20 cm, co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla 

pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie wyżej opisanego 

materaca. 

 

 

Część 2: Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 200 kg – 21 szt.: 

 

Ad 3 Czy Zamawiający dopuści konstrukcje materaca gdzie wszystkie komory powietrzne są 

zmiennociśnieniowe, wykonane z nylonu i poliuretanu, w pokrowcu oddychającym, 

paroprzepuszczalnym, a zarazem wodoodpornym?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego materaca. 

 

Ad 8 Czy Zamawiający dopuści pompę do materaca wyposażoną w  następujące funkcje: wybór trybu 

pracy, stała długość trwania cyklu, funkcja wyboru wartości ciśnienia w materacu, wyciszenie alarmu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego materaca. 

 

Ad9 Czy Zamawiający dopuści możliwość wyboru jednego z trzech trybów pracy materaca, 

zmiennociśnieniowy, statyczny, maksymalne wypełnienie komór  do 15 min. Po wyłączeniu trybu 

materac wraca do poprzedniego ustawienia? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego materaca. 

 

Ad13 Czy Zamawiający dopuści ochronę pompy przed rozpryskiem wody na obudowie z dowolnego 

kierunku nie mającego żadnego szkodliwego wpływu (min. IP24), oraz długość przewodu zasilającego 

minimum 350 cm.? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego rozwiązania. 

 

 

UWAGA: 

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia . 
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